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Registro de voladuras
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Imagen 1. Nivel de detalle de registro de voladuras de produccion.
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Registro de voladuras
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Imagen 2. Reqistro de voladuras de desarrollo.
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Pruebas de Onda Elemental
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Modelo de vibraciones
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Modelo de vibraciones
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Emulacion de vibraciones
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Modelo de vibraciones
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Sobrepresion - PPV

CAP_2 (Pa)

55

2.0

45

40

35

3.0

25

2.0

1.5

1.0

0.5
0.10

Correlacion de eventos de dos sensores
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Tiempos de retardo y PPV
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Emulacion avanzada de vibraciones
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